
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Dodai'atel

T.S.BOHEMIA a.s

Sladovní 103/3, 779 00 Olomouc
IČ: 62304381

DIČ. CZ62304381

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 8.9.2020 kupní smlouvu na základě objednávky (interní č.obj.
20IA/9/2020). Předinětan smlouvy byl nákup notebooků a tabletů, podrobně rozepsáno v příloze
č.l této smlouvy, v ceně do 750 000,- KČ. Jedná se o tyto faktury (daňové doklady) č.:
2202960900, 2202976305, 2203163074 a 2203088453.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této sinlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědoiny
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledeín na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené sinlouvy
a v souladu s jejhn obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru sinluv, sjednávají slnluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva Cl závcuky slnlllvllÍcll stran

l. Slnlllvllí strany si tímto llje(|nál)íln vzájemně stvrzují, že obsah vzájell)llýcll práv a povinností,

kteiý touto sinlouvou nově sjcdnávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původnč sjednané
sinlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjedllallou slnlollvoll a počítají se od lll)lynlltí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Sl))lllvní strany prohlašují, že veškerá vzájeinně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této s)nlollvy a že v souvislosti se vzájemně poskytlllltýln p]něnÍln
nebl)(lou vzájemně vznášet vůči di'uhé slnlllvní straně nároky z titulu bezdůvoclného obohacení.

3. Sinluvní strany l)rohlašlljí, že veškerá budoucí plnění z této stnlouvy, která mají být od okamžiku
jejího llveřejněllí v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájel))llýcll závazků vyjá(|řellýn)
v příloze této smlouvy, bl|(loll splněna podle sjeclnaných podlníllek.

4. Slnhlvní strana, která je l)ovil)nýtn subjektein pro zveřejňování v l'egistl11 sinluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sinluvní straně k l]eprodlellélnu
zveřejnění této smlouvy a její konlpletl)í přílohy v registni sniluv v souladu s llstallovej)íln § 5
zákona o l'egis(l11 sinluv.

III.

Závěrečná llstanovení

l. Tato smlouva o vypořádállí závazků nabývá l'lčil)nosti dneni uveřejnění v registru sinluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodllotoll
origil)á|ll, přičeinž každá ze sll)lllv]]íCh stran obdrží jeden stejnopis,

Přlloha č. l - interní objednávka č. 201A/9/2020 (hipní smlouva) -náhip notebooků a tabletů

za objednatele:

datuin:
za dodavatele

datuin:

' V pľipadč jakýchkoli ztnčn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zinčny vsotdadu s § 222 úkona č. 134/2016,
o zadávánf Yeř¢jnýcll zakázck, jinak by niohl být posčnp zadnvatck povúovän za přcstupck dle § 268 tohoto zákona.


